ПРОТОКОЛ NЬ 5

заседания Управляющего совета школы' МоУ Сош Jrlb 2 г. Буденновска от 07.1 1 .2023 года

IIрисутствовали: члены Управляющего совета школы.

повестка дня:
t. Вопросы успеваемости и посещаемости учащихс я во 2четверти 2023,

2024 учебного года.

2. Рассмотрение вариантов проведения новогодних мероприятий в школе.

3. Рассмотрение итогов работы родительского KoHTpojUI IIад организацией

горячего питаниrI в школе в течение 1 четверти 202з-2024 учебного
гбда. Выводы, рекомендации.

4. Рассмотрение и согласование Правил внутреннего распорядка
обучающихся МОУ СОШ Ns 2 г. Буденновска.

Слушали:
1. Председателя Управляющего совета школы - длимова С.В. (второй

вопрос).
2. Заместителя директора образовательного учреждения (по учебно-

воспитаТелъноЙ работе) - г.в. Анфиногенову (первый вопрос)

3. Члена Управляющего совета, учитеJIя начапьных кJIассоВ - БородинУ

Н.А. (третий вопрос).
4. Заместителя директора образовательного учреждения (по учебно-

воспитательной работе) - Л.Г.Какабелиеву (четвертый вопрос),

постановили:
1. Согласовать и принять к исполнению учащимися и родителями

Правил внутреннего распорядка обучающихся моУ СоШ Ns 2

г.Буденновска.
2. Рассматриваемую информацию донести до широкой

общественности школы на следующем расширенном заседании

управляющего совета школы для ознакомления и обсуждения,

Председатель
Управляющего совета школы С.В.Алимов

Члены Управляющего совета школы: